[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА КЕДРОВОГО

РЕШЕНИЕ

	22.03.2011

	                           № 15

Томская область

г.Кедровый

На основании служебной записки депутата Думы города Кедрового Лобанова В.Н., акта осмотра дорожного участка Кедровый–Кенга депутатами Лобановым В.Н., Тищенковым С.В.

РЕШИЛА:

1. Рекомендовать Администрации города Кедрового:

1.1. Расторгнуть муниципальный контракт на обслуживание дороги общего пользования Кедровый – Гарь – Кенга с ООО «АВА-СТРОЙ» до 01 апреля 2011 года.

1.2. Объявить конкурс на обслуживание дороги общего пользования Кедровый – Гарь – Кенга.

2. Направить обращение в прокуратуру города Кедрового о правовой оценке неисполнения Администрацией города Кедрового обязанностей по содержанию дороги общего пользования Кедровый – Гарь – Кенга.
3. В случае неисполнения Администрацией города Кедрового данного решения в установленные сроки, Дума города Кедрового оставляет за собой право обратиться к Губернатору Томской области Крессу В.М. по вопросу передачи обслуживания дороги общего пользования Кедровый – Гарь – Кенга в областной дорожный фонд.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовую комиссию Думы города Кедрового.

Председатель Думы города Кедрового

С.Н. Ковалев

О контроле за обслуживанием дороги общего пользования Кедровый – Гарь – Кенга